پنجشنبه ۱۰ آذر ۱۳۸۴ - ۲۸ شوال ۱۴۲۶ - اول دسامبر ۲۰۰۵ - سال شصت و چهارم - شماره ۱۸۳۹۵

پرونده بهائیت پس از پیروزی انقلاب بزودی منتشر می شود

اشاره:

به دنبال چاپ پژوهشی با عنوان «سایه روشن های بهائیت در ایران» تماس های تلفنی، ارسال نامه ها و پیام الکترونیکی متعددی حاوی پرسش ها و پیشنهادهای همراه با تشکر از خوانندگان به دفتر روزنامه کیهان می رسد.

تاریخی- سیاسی آن زمان علمای شیعی را بر آن داشته بود که در مقابل متجاوزین به آب و خاک کشورمان حکم جهاد در مقابل آنان را صادر کنند و این اصل طریقت بهائی دقیقاً مغایر و ضد آن حکم بوده و مردم را به بی قیدی که سهل است، بلکه به استقبال از تهاجمات جدیدتر ترغیب می نمود.

شنبه ۱۲ آذر ۱۳۸۴ - ۳۰ شوال ۱۴۲۶ - ۳ دسامبر ۲۰۰۵ سال شصت و چهارم - شماره ۱۸۳۹۶

نامه وارده-۲

عوامفریبی برای جذب

اما روش بهائیت در برخورد با آحاد جامعه- چه آنانکه به این فرقه گرویده و رسماً بهائی شده بودند یا کسانی که مانند بنده برای ارضای حس کنجکاو به محافل آنان سرک می کشیدم و نیز در مورد بقیه افراد جامعه- بخصوص مسلمانان، نه به صورت مذاهب دیگر، بلکه همانند احزاب و سازمان های سیاسی بود.